

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB - 20.06.2019 **Meldungsnummer:** HR02-1004655790

Kanton: ZG

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation International Games Broadcast Services (IGBS) AG, Zug

International Games Broadcast Services (IGBS) AG [fr] International Games Broadcast Services (IGBS) Ltd Grafenauweg 2 6302 Zug

UID: CHE111682680

Rechtsform: Aktiengesellschaft

Sitz: Zug

International Games Broadcast Services (IGBS) AG, in Zug, CHE-111.682.680, Aktiengesellschaft (SHAB Nr. 104 vom 01.06.2016, S.0, Publ. 2863175). Ausgeschiedene Personen und erloschene Unterschriften: Tellier, Francis, französischer Staatsangehöriger, in Saint-Cloud (FR), Direktor, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Wloszczowski, Daniel, französischer Staatsangehöriger, in Boulogne Billancourt (FR), Zeichnungsberechtigter, mit Kollektivunterschrift zu zweien. Eingetragene Personen neu oder mutierend: Fry, Graham Richard, britischer Staatsangehöriger, in London (GB), Präsident des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Zeichnungsberechtigter, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Miodownik, Daniel, britischer Staatsangehöriger, in Maison Laffitte (FR), Mitglied des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Mooser, Serge, von Jaun, in Lausanne, Mitglied des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Charial, Luc-Antoine, französischer Staatsangehöriger, in Paris (FR), Geschäftsführer, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Präsident des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien].

Vorangehende Publikation im SHAB:

Datum der Veröffentlichung im SHAB: 01.06.2016 Nummer der SHAB-Ausgabe: 104

Bemerkung:

Diese Meldung wird aufgrund einer nicht näher spezifizierten Änderung publiziert

Die Mutation der aufgeführten Rechtseinheit wurde im Handelsregister vorgenommen.

Publikation nach HRegV Art. 9 und Art. 35. Tagesregister-Nr. 8421 vom 17.06.2019

Verantwortliches Amt: Handelsregister- und Konkursamt des

Kantons Zug